Na dobę i 365 dni w roku, o parametrach umożliwiających 

utrzymanie wilgotności  na poziomie +/- 5% wilgotności względnej i temperatury na poziomie +/- 2° C, w 

instytucjach gdzie są przechowywane obiekty zabytkowe (np. w muzeach, bibliotekach, galeriach, 

archiwach, wartość usługi co najmniej 130 000 zł brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych brutto) 

Nazwa Wykonawcy: …………………………………………………………………………………… 

Lp. Główne usługi (przedmiot) Wartość  

(brutto) 

Termin 

wykonania 

Podmiot na rzecz 

którego usługę 

wykonano